

موفقیت ماناشافت‌ها با فرمول فلیک



جیمز وست‌وود

گل

گزینه‌اول و آخر آلمان‌ها یعنی فلیک‌جانشین‌اوشد.این مری موفق در گام اول و در بازی با لیختن اشتاین در چار چوب مقدماتی جام جهانی به خاطر برد ۲ بر صفر تحت فشار قرار گرفت،ولی در مصاف باارمنستان اوضاع کاملاً بر وفق مراد همه‌بود.برد ۶ بر صفر بزمن‌هارا به صدر گروه آ فرستاده‌است. بازیکنان آلمان در نیمه‌اول چهار گل زدند،ولی در نیمه‌دوم نه تنها عطش گلزنی‌شان فروکش نکرد،بلکه دو گل دیگر هم به ثمر رساندند.این برد برای آلمان اهمیت زیادی داشت، چراکه صدر جدول در اختیارشان قرار گرفت و حالا یکی از مدعیان به جایگاه واقعی‌اش باز گشته‌است. رسیدن به این موقعیت تنها سه شب بعد از بازی با لیختن اشتاین طول کشید. از طرفی خط حمله آنتشین کارش را برای باز کردن دروازه حریف‌از دقیقه ششم آغاز کرد.فلیک در ترکیب تیم تغییراتی ایجاد کرده بود و در طول بازی هم تعویض‌های زیادی انجام داد. با این تدابیر ژرمن‌ها نتوانستند با آرامش و با بازی روان کار را پیش ببرند.این بازی نمایشی بود از تفکرات هانسی فلیک. جنگنده، فوی، ترسناک و تریس، همان فاکتورهایی است که این مریی در بایرن هم روی آنها تأکید داشت. همه آلمانی‌ها از این دیدار لذت بردند و سرمربی در پایان بازی از کیفیت خوب تیمش تعریف کرد.بازی چهارشنبه شب باایسلند عیار تیم فلیک را دوباره محک می‌زند.

حاشیه

شیوانوروزی



لغو سوپر کلاسیکو، ردپای سیاست در فوتبال

افتتاح سائوپائولو

حساس‌ترین دیدار این هفته رقابت‌های انتخابی جام جهانی به خاطر کرونا برگزار نشده‌البته‌اگر خوب‌نگه‌کنیم،متوجه‌می‌شویم که کرناپهانهایی بود تا‌باز هم شاهد دخالت سیاست در ورزش باشیم. دیدار برزیل و آرژانتین در دقیقه پنجم،نیمه‌کار ماند،چون بزبلی‌هامی‌گویند چهار بازیکن آرژانتین که در انگلستان بازی می‌کنند اقرار فیه داده‌اند تا از ظرفیت‌فرز کنند. باز هم حرف، حرف آرژانتین و انگلستان است و یک خصومت تاریخی. شاید اگر جای برزیل و آرژانتین با هم عوض می‌شد الان باید از نتیجه سوپر کلاسیکو و تبعات آن می‌نوشتم، اما وقتی پای آرژانتین وسط باشد آن وقت باید به همه چیز شک کرد و حق را به مسی داد، وقتی ناچارانه از زمین مسافرتی گفت: «جواملا گناشندن بازی بر گزار شود» تعویق سوپر کلاسیکو بار دیگر نشان داد هنوز هم که هنوز است سیاست حرف اول را در فوتبال می‌زند. حالا دیگر هس اتفاقی که رخ دهد مهم نیست. اینکه فیفا چه تصمیمی بگیرد یا اینکه کنفدراسیون فوتبال امریکا(فامپ) در زمین و امپلیانو بونندیا(استون ویلا) روی نیمکت اوست شد است در شرایطی که هر دو آنها حکم به انجام بازی داده بودند باز هم پای سیاست انگلیسی وسط آمد و یکی از بزرگ‌ترین بازی‌های مقدماتی جام جهانی انجام نشد. فعلاً فیفا سکوت کرده ولی شنیده می‌شود احتمالاً در حمایت از آرژانتین آنها را ۱۳ فریب پیروز می‌کند.

همه منتظر جدال انتقاصی دو تیم بودند؛ برزیل زخم خورده فینال

کوپا امهریکا سود و فرصت جبران باخت در فینال را داشت. از طرفی راه‌آیدوشان هم می‌خواستند ثابت کنند همچنان بهترین تیم امریکای جنوبی هستند. منتها برزیلی‌ها برای برگزاری بازی مقررات سختی وضع کرده بودند. بر این اساس هر بازیکنی که از انگلیس به این کشور سفر کند باید تن به قرنطینه ۱۴ روزه بدهد. ضمن اینکه انگلیسی‌ها نیز مسافرائی را که از کشورهای فرمز کروئانایی از جمله (برزیل) بازگردند، ۱۰ روز قرنطینه می‌کنند. به همین خاطر قناری‌ها به‌رغم اینکه تپته، هشت لژیونر برزیل را از جزیره فرخوانده بود هیچ کدام از بازیکنان شاغل در لیگ برتر را در اختیار نداشتند. در عوض آرژانتین چهار بازیکن لیگ برتری‌اش را در اردو داشت، ولی هر چهار نفری برای قرار از قرنطینه دو هفته‌ای مدارکی جعلی را به مقامات برزیلی ارائه داده بودند. این مسئله پهنانه خوبی بود برای میزبان تا چنجالی بی‌سابقه به پا کند. حضور امپلیانو ماتینس (ستون ویلا)، کریستین رومرو و جوانوئی لوستو (تاننهام) در زمین و امپیلیانو بونندیا (استون ویلا) روی نیمکت اوست شد نیروهای مسلح و همچنین مقامات بهداشتی میزبان در دقیقه پنجم بازی برای دستگیر کردن این چهار بازیکن وارد زمین شوند. در چنین شرایطی ادامه بازی قطعاً ممکن نبود و لیونل مسی عصابی هم‌تیمی‌هایش را به رختکن فرستاد. مسطاط‌ها نیز نتایج‌اش نداشت جز اینکه بازی مسافرو بود و همه منتظر اعلام نظر نهایی مقامات فیفا و کونمبول می‌مانند.

پذیرفتن دلایل برزیل برای لغو بازی دشوار است. آنها مدعی هستند آن چهار بازیکن با ارائه مدارک جعلی سعی در فریب مسئولان وزیر با گذاشتن مقررات داشته‌اند. در صورتی که آرژانتین سه روز زودتر به سائوپائولو سفر کرده بود و میزبان برای رسیدگی به این مسئله قبل از شروع مسابقه زمان کافی داشت. این همان نکته‌ای است که مسی، کاپیتان البی سلسته به درستی به آن اعتراض کرده که البته اعتراض نتیجه‌ای هم نداشت؛ از طرفی این شائبه مطرح است که برزیلی‌ها از به همراه نداشتن لژیونرهای انگلیسی خود ناراحت بودند و با این ترفند اجازه برگزاری بازی را ندادند. اندالوو و رودریگز، رئیس فدراسیون فوتبال برزیل در واکنش به این اتفاق گفت: «من هر شب همه طرف‌ها را در ورزش که مایل بودند بازی را تماشا کنند، متأسفم. با تمام احترام برای طرف مقابل، ولی آنها می‌توانستند این مشکل را زودتر حل کنند و منتظر شروع بازی نباشند.» این ادعا در حالی مطرح شد که اجازه برگزاری بازی از سوی فیفا و کنفدراسیون فوتبال امریکای جنوبی صادر شده بود؛ در عوض فدراسیون فوتبال آرژانتین لغوای بازی را موجب تضعیف روحیه ورزشی خواند. «فدراسیون فوتبال آرژانتین از تعلیق دیدار تیم ملی آرژانتین و تیم ملی برزیل در سائوپائولو ناراحتی عمیق خود را ابراز می‌کند. فوتبال نباید چنین چیزهایی را تجربه کند، چراکه باعث تضعیف روحیه ورزشی در چنین مسابقات مهمی می‌شود.»

سرمربی آرژانتین از نیمه‌تمام ماندن جدال حساس تیمش با برزیل

انتقاد کرد. لیونل اسکلونئی با تعجب از رفتار میزبان گفت: «باید متوجه باشیم چه اتفاقی افتاده و باید بگوییم این شرایط من را بسیار ناراحت کرده است. البته من به دنبال سرزنش کسی نیستم، اما آنچه اتفاق افتاده بسیار ناراحت‌کننده‌است. هر چه بوده زمان مناسبی برای چنین تصمیمی نبود و این رفتار ما را بسیار ناراحت می‌کند.»

سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۹ محرم ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۲۹۵

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

عراق – ایران، مصافی تکراری با چاشنی انتقام

اشتباه بی‌اشتباه



آخرین پیروزی عراق و ایران مقابل هم به مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ برمی‌گردد. عراق در بازی رفت موفق شد با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد. نتیجه‌ای که کار ایران برای صعود به مرحله بعد را سخت کرد، اما تک گل سردار آزمون، لژیونر توانای ایران توانست در آخرین بازی گروه کار حریف را یکسره و سسند صعود ایران به عنوان تیم صدرنشین گروه به مرحله بعد را امضا کند. مهاجم گلزنی که بازی با سوریه را به دلیل محرومیت از دست داد، اما حالا با تمام قوا آماده حضور دوباره برابر عراقی‌هایی است که علی عدنان یکی از بازیکنان کلیدی خط دفاعی خود را به دلیل مصدومیت در بازی با کره جنوبی به همراه ندارد. صفا هادی، هافبک تیم ملی فوتبال عراق که دیدار اخیر برابر کره جنوبی و در وقت است داد اما مشکلی برای رویارویی با ایران ندارد.

حضور اسکوچیچ در تمرینات تیم ملی بعد از قرنطینه کروئایی و پیروزی برابر سوریه اگرچه می‌تواند دلیل خوبی برای بالا رفتن انگیزه و تکرار اشتباهات بازی نخست برابر عراق می‌تواند نتیجه‌ای کاملاً متعادل و در رقم بزنده و کارنامه موفق اسکوچیچ که با ایران جز پیروزی چیز دیگری دشت نگرده را به جالش بکشد، خصوصاً که عراقی‌ها در بازی با کره جنوبی از سیستم تدافعی استفاده کردند. درست همانند دیدار سوریه با ایران که شاگردان اسکوچیچ را سردرگم کرده بود. در مقابل نتیجه‌ایی با سیستم دفاعی که به طور متراکم در محوطه جریمه حضور دارند باید به جای نفوذ مستقیم، بازی را به کناره‌ها برد.

اتفاقی که در بازی با سوریه رخ نداد و عدم نفوذ از راست و چپ در واقع همان چیزی است که حریف می‌خواهد و در صورت پباده شدن همین سیستم می‌ماند که یوزه‌های ایرانی یکبار دیگر آن را رقم زدند. توانمندی‌هایی که حتی در بازی با سوریه که معمولاً اشتباهات تاکتیکی بود نیز خودنمایی کرد و نشان داد که فوتبال ایران می‌تواند روی کم ندراند و در صورت دفاعی بسازی کردن هم می‌تواند به نتیجه‌ای ناخوشایند بینجامد، چراکه عراقی‌ها متوقف کردن کره‌جنوبی در خاک این کشور رنگ خطری جدی را برای رقبای خود به صدا در آورده‌اند.

حضور بدون تدارکات لازم و اردوهای متمر ثمر قبل از این دوره از رقابت‌های انتخابی جام جهانی کار تیم ملی در مصاف با حریفانی که اتفاقاً تدارک خوبی برای عبور از این مرحله دیده‌اند را به مراتب سخت‌تر از قبل کرده‌است، خصوصاً که دیک ادوکالت هلندی هدایت تیم عراق را برعهده گرفته است. در اردوی خوب خارجی در ترکیه و اسپانیا ایران سوره با ایران که شاگردان اسکوچیچ را سردرگم کرده بود. وقت داشته تا با بازیکنان عراقی کارهای تمرینی دلخواهش را انجام دهد. اما آنچه مسلم است اینکه فوتبال ایران همواره در شرایط سخت

بهترین عملکرد را از خود به نمایش گذاشته‌است. درست همانند مرحله قبل که در پی نتایج فاجعه‌بار ولدموتسز صعود از گروه به معجزه می‌ماند که یوزه‌های ایرانی یکبار دیگر آن را رقم زدند. توانمندی‌هایی که حتی در بازی با سوریه که معمولاً اشتباهات تاکتیکی بود نیز خودنمایی کرد و نشان داد که فوتبال ایران می‌تواند روی کم ندراند و در صورت دفاعی بسازی کردن هم می‌توانند در ضدحملات حریف را زمین‌گیر کنند اگر برنامه‌ای در این راستا وجود داشته باشد.

همه‌گنرانی‌ها اما به کابردسی اوکات هلندی و آمادگی عراقی‌ها برنمی‌گردد و آنچه در بازی با عراق می‌تواند ایران را به سمت دومین پیروزی هدایت کند سیستم بازی و تاکتیکی است که اسکوچیچ انتخاب می‌کند. می‌لسوری ایران در مرحله قبل و بازی با بحرین که با نتیجه قابل قبولی همراه بود با ارایش ۳–۲–۳ روانه میدان شد که با خصوصیات بازیکنان نیز هماهنگی لازم را داشت، اما در بسازی با سوریه ناگهان شاهد چیدمان ۳–۱–۴ بودیم که نشان از رفتن روحیه و انگیزه تیم برای مصاف دشوار با این اجازه را نمی‌داد که با فرآغ پال از توانایی‌های فردی خود استفاده کنند، خصوصاً بازیکنی که ایران در این مرحله است.

گزارش «جوان» از آخرین تمرین تیم ملی والیبالی پیش از اعزام به قهرمانی آسیا

تیمی برای فردا



که بتوانند در زمان باقیمانده تا الممپیک پاریس به آمادگی مطلوب برسند، یکی از نگاه‌های جدی فدراسیون به المپیک بعدی است. فرصت سه ساله‌ای در اختیار داریم و در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان در سال آینده، بازیکنان شایسته حاضر در المپیک را در اختیار داریم. برای آینده مصطفی کارخانه، چهره نام‌آشنای مربیگری والیبالی که در تیم‌بزرگسالان باقبول سرپرستی تیم ملی‌بازیکنان جوانی گرفته‌اند که در تغییر نسل والیبالی طلایی را بگیرند تا ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه به قهرمانی آسیا اعزام شوند.

چرا والیبالی پوشه‌اندازی کرد؟

هفته آینده که بازی‌های تیم ملی والیبالی در قهرمانی آسیا آغاز شود با یک تیم متفاوت روبه‌رو خواهید شد، تیمی که تنها پنج بازیکن از ۱۲ بازیکن حاضر در المپیک را در هم‌راه دارد و هفت ملی‌پوش المپیکی در این رقابت‌ها غایب هستند و جای آنها را بازیکنان جوانی گرفته‌اند که در تغییر نسل والیبالی قرار است جای ستاره‌های پا به سن گذاشته نسل طلایی را بگیرند تا ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه به قهرمانی آسیا اعزام شوند. بهروز عطایی که پس از المپیک و پایان کار تیم ملی والیبالی با ولادیمیر الکتور، روی نیمکت می‌نشیند، هدف جوانگرایی را کمک به والیبالی عنوان می‌کند، «با جوانگرایی که صورت می‌گیرد، هدف این است که به آینده والیبالی کمک شود و این نگاهی است که دنیا در فاصله دو المپیک دارد و والیبالی ما هم از این قاعده مستثنا نیست. می‌انگین سنی تیم برای قهرمانی آسیا نزدیک به ۲۴ سال است و شرایط مناسبی را فراهم خواهد کرد که در المپیک بعدی میانگین سنی تیم ۲۷سال باشد که یک عدد ایده‌آل برای والیبالی است.»

محمد رضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی هم جوان شدن ترکیب تیم بزرگسالان را در راستای اهداف فدراسیون برای المپیک پاریس می‌داند: «سیاست کلی فدراسیون والیبالی پوست‌اندازی تیم ملی و فرصت دادن به بازیکنان جوان است

جوان



قدردانی کاراته از مربیان گنج‌زاده

تقدیر از مربیان سازنده و انهایی که برای پرورش قهرمانان مدال آور ورزش ایران زحمتهای زیادی را کشیده‌اند از جمله کارهایی است که کمتر شاهد آن هستیم. این مربیان، ورزشکاران مدال آور امروز را از دوران نوجوانی و جوانی پرورش و تحویل تیم‌های ملی می‌دهند، اما کمتر شده که دیده شوند یا یادی از آنها شود. فدراسیون کاراته دیروز در یک اقدام ارزشمند از سه مربی سجاد گنج‌زاده، قهرمان المپیک کشورمان تجلیل به عمل آورد. امان‌الله گنججو، رضا خوش‌سیما و موسی گنج‌زاده، سه مربی زحمتمکش کاراته ایران که نقش بسزایی در پرورش گنج‌زاده داشتند در این مراسم با حضور رئیس فدراسیون و شهرام هروی، سرمربی تیم ملی مورد تقدیر قرار گرفتند. اقدام خوب فدراسیون کاراته می‌تواند نقطه شروعی برای ادامه چنین حرکت‌های ارزشمندی از سوی بقیه فدراسیون‌ها باشد.

فردیدون حسن

والیبالی پای مربی ایرانی بایستد

در حالی تیم ملی والیبالی امروز به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شد که این رشته بعد از سال‌ها چشم‌انتظاری بالاخره روی خوش خود را در سرمربی ایرانی نشان داد. بعد از نتایج ضعیف لیگ ملت‌ها و المپیک با هدایت مربی خارجی، فدراسیون والیبالی سسرانجام زیر فشار افکار عمومی و منتقدان والیبالی هدایت تیم ملی را به دست یک مربی کاربلد ایرانی داد. چند سال قبل وقتی رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای تیم جوانان والیبالی که اتفاقا سرمربی‌شان همین بهروز عطایی، سرمربی فعلی تیم ملی بود از لزوم استفاده والیبالی از ظرفیت‌های داخلی و مربیان ایرانی گفتند، متأسفانه کسی در فدراسیون والیبالی گوش به‌حرف نبود و به‌رغم کسب نتایج خوب مربیان ایرانی با تیم‌های جوانان و نوجوانان در مسابقات بین‌المللی همواره هدایت تیم ملی بزرگسالان به دست خارجی‌ها سپرده می‌شد. تصمیمی که طی چند سال گذشته فقط با شکست والیبالی همراه بود و حتی به سقوط والیبالی اوج گرفته‌ایران نیز منجر شد. حالا اما داستان فرق کرده و هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا به دست مربی ایرانی افتاده‌است. اتفاقی که قرار بود با بازگشت داورزنی به فدراسیون والیبالی برای المپیک رخ دهد، اما اصرار جناب رئیس به استفاده از مربی خارجی با هدف رسیدن به سکوی المپیک مانع از تحقق آن شد و نتیجه آن هم شکست بود. داورزنی حالا روبه مربی ایرانی آورده، اما نکته‌ای را نباید فراموش‌کنند آن اینکه مربی ایرانی نیز مانند حمایت‌است. حمایتی که ابتدا باید از سوی فدراسیون صورت گیرد و به‌طور قاطع و کامل باشد.

نکته‌دومی که باید مورد توجه فدراسیون والیبالی باشد اینکه مربی ایرانی مانند همکاران خارجی خود فرصت داشته باشد. بهروز عطایی با کتبر بازیکنان تیم ملی در رده جوانان کار کرده، اما هستند برخی از بازیکنان بی‌چمانده از تیم ملی قبلی که سابقه کار با او را ندارند و ممکن است این عدم هماهنگی فرصت کم تا شروع مسابقات قهرمانی آسیا باعث شود که تیم ملی از نتیجه مورد انتظار کسب نکند. بنابراین باید به کار فنی ایرانی تیم ملی فرصت داد تا بتواند داشته‌ها و دانش خود را نشان دهد و تیم را در درستی در دست بگیرد.

بدون تردید اگر کار فنی تیم ملی و مهم‌تر از همه سرمربی تیم به حمایت قاطع فدراسیون و در خورداری از فرصت مناسب برای اجرای برنامه‌ها دلگرم باشد، می‌تواند شایستگی‌های خود را بیش‌از پیش نشان دهد و کاری کند که موفقیت‌های قبلی برای والیبالی کشور تکرار شود و نام والیبالی ایران بار دیگر در سطح اول والیبالی جهان مطرح شود.

مسابقات قهرمانی آسیا اولین فرصت برای کاندی فنی ایرانی تیم با یک تیم جوان شده و پرنانگیزه‌است. تیمی که امید زیادی به موفقیت آن می‌رود، تیمی که حاصل پوست‌اندازی والیبالی و میدان دادن به کاربلدان است. ظرفیت داخلی والیبالی ایران حالا این فرصت را دارد که خودنمایی و ثابت کند که می‌تواند. کسب عناوین قهرمانی و سوم جهان در رده‌های جوانان و نوجوانان طی سال‌های اخیر نشان از توانایی‌های مربیان کشورمان دارد. توانایی‌هایی که حالا فرصت ظهور در رده بزرگسالان را پیدا کرده و می‌تواند والیبالی کشورمان را دوباره به اوج برگرداند. منتظر خوشش بود و دوباره والیبالی ایران در آسیا و جهان با تیم‌های مربیان کاربلد ایرانی باشد. این یک واقعیت است که با حمایت فدراسیون و فرصتی که به مربیان بومی‌مان می‌دهیم، بتوانیم بار دیگر خودنمایی کنیم.

اخبار گوناگوه

کیفیت فوتسال ایران را به جهان نشان می‌دهیم

محمدناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال در آستانه حضور این تیم در مسابقات جام جهانی با اشاره به آمادگی کامل بازیکنان ایران گفت: «جام جهانی نزدیک به سه‌هفته برای ماست نشان دادیم تیم خوبی هستیم که باید نورانی آن حساب کرد. در لیژیوایی که کل دنیا کیفیت و قدرت فوتسال ایران را نشان می‌دهیم، تیمی متحد هستیم و بازی تأثیر گذاری ارائه خواهیم‌داد، دو عملی که کلید موفقیت ماست. تلاش می‌کنیم فوتسالی هجومی ارائه کنیم و تا جای ممکن گل بزینم. ما مسبک و تاکتیک‌های خودمان را درازیم و با سایر تیم‌ها متفاوت هستیم. هر کمبودی امتیازات قوی مانند توانایی‌های فنی بازیکنان، تاکتیک یا آمادگی بدنی بازیکنکش را دارد. ما تلاش می‌کنیم همه این کیفیت‌ها را در کنار یکدیگر داشته باشیم.»

دست‌رضایی به مدال نرسید

ملی‌پوش قایقرانی ایران در کنوی یک نفره ۵۰۰متر قهرمانی زیر ۲۳سال جهان چهارم شد. در مسابقات آبشاری آرام قهرمانی زیر ۲۳سال جوانان جهان در مونتسمور بر تغال، رقابت فینال A کانسوی ۵۰۰متر با حضور محمدمنی رضایی تنها نماینده ایران در این مسابقات برگزار شد. رضایی در فینال A کنوی یک‌نفره ۵۰۰متر زیر ۲۳سال با حرفتالی از کلمبیا، کانادا، اوکراین، جمهوری چک، مجارستان، آلمان، روسیه و تونس با زمان ۱:۱۵:۱۱ چهارم شد و باختلاف زمان بسیار اندک مدال را از دست داد. در این رقابت نمایندگان کانادا، آلمان و جمهوری چک اول تا سوم شدند

رونامایی از تندیس ۲ پیشکسوت بوکس

مراسم رومانمایی از تندیس احمد ناطق نوری بنیانگذار فدراسیون بوکس و منوچهر مقصدوی پیشکسوت بوکس صبح دیروز در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در این مراسم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، حسن رنگر، مدیر کل ورزش و جوانان استان مازندران، رامین طباطبایی رئیس فدراسیون بسکتبال، حسین نوری رئیس فدراسیون بوکس و علیرضا استکی سرمربی تیم ملی بوکس حضور داشتند. حسین نوری، رئیس فدراسیون بوکس در حاشیه این مراسم گفت: «فوتسال از ورزشکاران را در این مراسم دعوت کردیم و می‌خواهیم نشان دهیم که بوکس هم می‌تواند در معادلات ورزش ایران تأثیر گذار باشد.»